

H & B Trading ApS

Gl. Strandvej 33, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 19 80 99 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Britta Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

H & B Trading ApS
Gl. Strandvej 33
6000 Kolding

CVR-nr.: 19 80 99 00

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Britta Skov, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-54.724	-38.785
1 Personaleomkostninger	-37.133	-37.579
Resultat før finansielle poster	-91.857	-76.364
Andre finansielle indtægter	140.366	124.840
Øvrige finansielle omkostninger	-3.238	-266.225
Resultat før skat	45.271	-217.749
Skat af årets resultat	0	-238
Årets resultat	45.271	-217.987
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	92.000
Overføres til overført resultat	45.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.987
Disponeret i alt	45.271	-217.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.690	12.500
Udskudte skatteaktiver	24.885	24.885
Tilgodehavende selskabsskat	5.805	18.130
Tilgodehavender i alt	<u>55.380</u>	<u>55.515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	595.397	611.304
Værdipapirer i alt	<u>595.397</u>	<u>611.304</u>
Likvide beholdninger	1.114.025	1.127.909
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.764.802</u>	<u>1.794.728</u>
Aktiver i alt	<u>1.764.802</u>	<u>1.794.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.603.507	1.558.236
Egenkapital i alt	1.728.507	1.683.236
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.975	97.483
Anden gæld	8.320	6.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.295	111.492
Gældsforpligtelser i alt	36.295	111.492
Passiver i alt	1.764.802	1.794.728

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.868.223	1.993.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.987	-309.987
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	92.000	92.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-92.000	-92.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.558.236	1.683.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.271	45.271
	125.000	1.603.507	1.728.507

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.728	21.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.405</u>	<u>15.851</u>
	<u>37.133</u>	<u>37.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>595.397</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>107.013</u>
